Maak kennis met Amy

® Homogeen licht zonder schaduw

® Vervanging van klassieke downlights
met compacte fluorescentielampen 1x18 W,
2x18W of 2x26 W

e Keuze tussen 3000K en 4000K naargelang
de toepassing

® Thermisch geoptimaliseerd, diep getrokken,
aluminium behuizing

® Eenvoudige, snelle en gereedschapsvrije
installatie dankzij een externe aansluitdoos
met een 4-polig klemmenblok voor loop-in/
loop-uit-bedrading

¢ Dankzij de volledig externe aansluiting kan
eerst de bedrading worden aangelegd en het
hoogspanningscircuit worden getest, terwijl
de armatuur niet is aangesloten
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800-2000 Levensduur Tot 80 % ener-

lumen, tot 50000 uren giebesparing

95Im/W t.o.v. down-
lights met
compacte
fluorescentie-
lampen
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105, 150 en Noodverlich-

200mm ting versie be-

diameter schikbaar (3u)

Aanbevolen voor...

Gangen Receptie

Kantoren en vergaderzalen Klaslokalen

Lichtbron informatie
® Levensduur 50000 uren (@L70B50, Ta 25°C)

e 800Im (9W), 1000Im (12W), 1500Im (16 W),
20001m (21W), tot 95Im/W

e CRI80
® McAdams (initieel): 4 step



Amy LED 2000Im

cd/klm ULOR: 0% DLOR:100 % LOR: 100 %

95Im/W 5
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Installatie/Montage

Amy LED kan gemonteerd
worden in een uitgebreide
keuze van plafondtypes
van 2-20mm (AMY 150 en
200 LED DL) of 2-15mm
dikte (AMY 100 LED DL).

Specificatie
® Klassel

* 1P20

* 1K02
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Materiaal/Afwerking
Behuizing: wit gelakt
aluminium (RAL 9003)
Diffusor: polycarbonaat

Omschrijving

AMY 100 LED DL 800 830
AMY 100 LED DL 800 840
AMY 150 LED DL 1000 830
AMY 150 LED DL 1000 840
AMY 150 LED DL 1500 830
AMY 150 LED DL 1500 840
AMY 200 LED DL 2000 830
AMY 200 LED DL 2000 840
Noodverlichting versies
AMY 150 LED DL 1000 830 E3
AMY 150 LED DL 1000 840 E3
AMY 150 LED DL 1500 830 E3
AMY 150 LED DL 1500 840 E3
AMY 200 LED DL 2000 830 E3
AMY 200 LED DL 2000 840 E3

830-3000K, 840-4000K

Gewicht (kg)
0.18
0.18
0.26
0.26
0.26
0.26
0.36
0.36

1.90
1.90
1.90
1.90
2.00
2.00

Vijf jaar garantie

SAP Code
96665583
96665584
96628352
96628353
96665585
96665586
96665587
96665588

96665848
96665849
96665844
96665845
96665846
96665847



